
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Buněčná pryž samolepicí 15x4 neopren

Číslo výrobku: V07801470

Těsnicí páska z celulárního kaučuku je ideálním

produktem pro všechny izolační a těsnicí práce. Pásky z

celulárního kaučuku se však také často používají jako

měkké lože a tlumicí materiál. Na zadní straně jsou

opatřeny samolepicí fólií, která zajišťuje ideální přilnavost

na různých (čistých a bezprašných) podkladech.

Popis funkce

Neoprenový celulární kaučuk má uzavřené buňky, díky

čemuž je vodotěsný a neabsorbuje kapaliny. Odolává

kontaktu s mořskou vodou, je nehořlavý a do určité míry

odolný vůči olejům. Tento materiál se často používá v

lodní dopravě a v offshore průmyslu, ale také jako těsnicí

materiál v průmyslu.

Technické údaje

Materiál Neopren

Povrch Mírně lesklý

Barva Černá

Normy DIN EN 1.514-1

Typ montáže S lepicí páskou

Teplotní rozsah -40 °C až +110 °C

Tvrdost podle Shore 70 Shore A

Rozměr LxŠxV Š = 15 mm, V = 4 mm



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de


